
UCHWAŁA NR 24/IV/2011  

RADY GMINY KROCZYCE  

z dnia 28 lutego 2011 r.  

 

w sprawie nadania Statutu Samorządowej Instytucji Kultury – Dom Kultury w Kroczycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.), Rada Gminy Kroczyce, uchwala: 

§ 1. Nadaje się Statut Samorządowej Instytucji Kultury – Dom Kultury w Kroczycach stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wanda Karoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

24/IV/2011 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

zal do uchwaly 24 IV 2011 Statut 

ID: ZEZZP-CSYFK-AVANO-QGDQG-CVSRD. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Kroczyce/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/43257432-8B5C-49BB-9032-46415D77DC49/Zalacznik1.doc

